｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：師大工教字第1101011410號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：A_2021GoSTEAM教師增能培訓課程0504(1101011410-0-0.pdf)

檢送「2021 GoSTEAM自造之星競賽-師資增能工作坊」課
程表1份，請貴校踴躍參加，詳如說明，請查照。

為因應自造教育及新課綱推動，強調素養導向、跨域整

合、實作能力、自主學習等理念，本校透過辦理STEAM競
賽，激發學生創造能力，透過運用工具、材料等資源，培

養核心素養及厚實運用之技術能力。

參加對象為全國高級中等學校，以有建置自造實驗室之學

校為優先，每校得派員1〜2人參加。
報名時間：110年5月1日9時起至每場次的前一個周五日
止，請至全國教師在職進修網(http://www.inservice.edu.tw/)
報名。

教師增能工作坊課程相關資訊如下：

北區：

時間：110年6月30日(星期三)10:00至17:00或110年7
月1日(星期四)10:00至17:00。
地點：國立臺灣師範大學附屬高級中學技藝館四樓

生活科技教室2(臺北市大安區信義路三段143號)。
課程代碼：3094508。

中區：

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：周政華
電話：02-77493402
電子郵件：goaofficial20@gmail.com

發文日期： 中華民國110年5月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

教學組 110/05/05

第 頁 共 頁
1100004157

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時間：110年7月7日(星期三)10:00至17:00或110年7月
8日(星期四)10:00至17:00。
地點：國立自然科學博物館第一科學教室(臺中市北
區館前路一號)。
課程代碼：3094584。

東區：

時間：110年7月21日(星期三)10:00至17:00或110年7
月22日(星期四)10:00至17:00。
地點：國立臺東女子高級中學(臺東縣臺東市四維路
一段690號)。
課程代碼：3094589。

南區：

時間：110年8月4日(星期三)10:00至17:00或110年8月
5日(星期四)10:00至17:00。
地點：國立高雄師範大學附屬高級中學創客教室(地
址：高雄市苓雅區凱旋二路89號)。
課程代碼：3094590。

此次分區教師增能培訓課程交通費，由本校辦理之補助計

畫經費項下支應；請貴校惠允出席人員公(差)假出席研
習。

副本抄送各直轄市政府教育局及各縣(市)政府，請函轉貴
管高級中等學校鼓勵參加。

相關服務，請逕洽專案助理周政華，聯絡電話：02-
77493402，電子郵件：goaofficial20@gmail.com。

正本：國立暨私立＜不含北高二市＞高級中等學校

副本：各縣市政府教育局、各縣市政府、教育部國民及學前教育署、本校科技應用與

人力資源發展學系 系主任 林坤誼

校長  吳正己

１、

２、

３、

(三)
１、

２、

３、

(四)
１、

２、

３、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2021/05/05
08:10:03

第2頁，共2頁

教學組 110/05/05

第 頁 共 頁
1100004157